各  位

誠に勝手ながら、事務局のゴールデンウィーク休業期間は下記の通りとさせて頂きます。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6

(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日)

県本部 ☓ ○ ○ ☓ ☓ ☓ ×

横　浜 ☓ ○ ○ ☓ ☓ ☓ ×

横須賀 ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ×

西　湘 ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓

川　崎 ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓

湘　南 ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓

県　央 ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓

相模原 ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓

     ※土曜・日曜・祝祭日はお休みです。（　〇印：営業　　☓印：休業　）

平成30年4月23日

支部名

（公社）全日本不動産協会

神奈川県本部事務局

ゴールデンウィーク中の営業について（お知らせ）